
Projekt 
 
z dnia  22 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.202.808,43 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               32.138.022,93 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                6.064.785,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.949.499,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.360.116,17 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.589.383,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2B279-E82D-41FD-956D-45CDBD901B77. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 61/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 358 013,26 4 311,00 362 324,26

75011 Urzędy wojewódzkie 64 890,00 4 311,00 69 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 802,00 4 311,00 69 113,00

852 Pomoc społeczna 2 390 338,00 59 347,00 2 449 685,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

412 000,00 59 347,00 471 347,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

410 000,00 59 347,00 469 347,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 262 924,00 1 696,00 1 264 620,00

85395 Pozostała działalność 1 262 924,00 1 696,00 1 264 620,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

312 024,00 1 696,00 313 720,00

Razem: 38 137 454,43 65 354,00 38 202 808,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2B279-E82D-41FD-956D-45CDBD901B77. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 61/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 830 109,26 4 311,00 4 834 420,26

75011 Urzędy wojewódzkie 64 802,00 4 311,00 69 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 802,00 4 311,00 69 113,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 300,00 3 500,00 221 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 000,00 -1 000,00 197 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 500,00 20 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 1 000,00 3 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 319 617,00 -3 500,00 4 316 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 5 000,00 34 000,00

4260 Zakup energii 74 000,00 -10 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 365,00 5 000,00 210 365,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 925,00 -3 500,00 2 425,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 4 227 036,00 59 347,00 4 286 383,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

481 700,00 59 347,00 541 047,00

3110 Świadczenia społeczne 441 700,00 59 347,00 501 047,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 266 417,00 1 696,00 1 268 113,00

85395 Pozostała działalność 1 266 417,00 1 696,00 1 268 113,00

3110 Świadczenia społeczne 310 217,00 1 680,00 311 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 807,00 16,00 1 823,00

855 Rodzina 5 102 454,00 0,00 5 102 454,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 439 892,00 0,00 2 439 892,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 900,00 100,00 9 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 235,00 -100,00 1 135,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 372 224,00 0,00 4 372 224,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 185,00 57,00 6 242,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2B279-E82D-41FD-956D-45CDBD901B77. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -513,00 3 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 570,00 570,00

90013 Schroniska dla zwierząt 34 950,00 -57,00 34 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -57,00 443,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 496 187,00 0,00 1 496 187,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 168 960,00 22 455,00 191 415,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 530,00 -850,00 680,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 -150,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 951,00 279,00 9 230,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -128,00 5 872,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 329,00 23 304,00 147 633,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 510,00 850,00 18 360,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 090,00 150,00 3 240,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705 150,00 -22 455,00 682 695,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 -22 455,00 38 545,00

92195 Pozostała działalność 94 640,00 0,00 94 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 679 112,00 0,00 679 112,00

92695 Pozostała działalność 262 246,00 0,00 262 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 434,00 460,00 5 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 994,00 -460,00 11 534,00

Razem: 38 884 145,17 65 354,00 38 949 499,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF2B279-E82D-41FD-956D-45CDBD901B77. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

